לפיכך הוחלט לדחות את ערעורו של הנאשם בתיק בד"א 54/08 ולקבל את ערעורו של הקובל בתיק בד"א 47/08 לבטל את גזר הדין שהוטל על הנאשם בתיק בד"מ 169/07 הנ"ל ובמקומו להטיל על הנאשם עונש של הוצאה מלשכת עורכי הדין כאמור בס' 68 (5) לחוק לשכת עורכי דין, תשכ"א - 1961.

ניתן ונחתם בהעדר הצדדים היום יוס"ס 10 לאוקטובר שנת 2008.

עו"ד יהודית ונגריק אשד
חב"ד

עו"ד חנניה באואר
חב"ד

עו"ד אליקים הררי
אב"ד